Non enim eadem expensæ, non idem sumptus à vili, vel etiam mediocri persona; qui ab honesta nobili, vel egregia faciendi sunt. Namque non omnium æqualis debet esse vestitus & leg. 1. C. quæ res vendi non poss. l. fin. C. de rescind. vendition. l. 1. 2. & tot. titul. C. de vestibus holoveris, & auratis, libro. 11. Melius enim, & honoratus Magister in Theologia, quam frater simplex vestietur, melius Abbas, quam Monachus, & melius Doctor, quam Scholaris, ut tradit Speculator in titul. de advoco, paragrapho sequitur videre de vestibus, in princip. Bart. & Bald. relati per Palac. Rub. in repet. rubric. de donatio. inter vir. & uxorem, dicto paragrapho 11. num. 10. Stephan. Aufrierius in addition. ad Capell. Tholosan. decif. 8. in fine. Hieronym. Ceball. communi, contrà commun. lib. 3. quæst. 780. num. 38. Petrus Surd. de alimento. tit. 4. q. 18. nu. 36. & 39. Jacob. Menoch. conf. 144. num. 77. Marius Giurba in consuetud. Senat. Mesanens. cap. 7. glossa 41. n. 2. & 3.

Ex quo infertur, legato vesti relicto, intelligendum, præstandumque secundum conditionem & personæ, cui relinquitur, ut post alios concludit Borgninus Cavalcan. decif. Favicianensi 31. num. 15. part. 3. Ubi in legato facto per illustrem Comitem Aurellium Beccariam, de vestiendo ejus familiam veste lugubri, & ejus auditorem: vestem auditoris de panno fino, aut de rascja, & non de bajeta, attenta personarum conditione, esse debere, fuisse declaratum affirmat.

Sic nec omnium æqualis debet esse victus. Pauper enim vel rusticus, humiliè persona non delicatis. & sumptuosis; sed vilibus, & rusticis uti debent cibis. Tex. in capite Non cogantur, quadragesimo-primo distin. tex. in leg. Servis urbanis, 97. D. de leg. 3. leg. Sed & si quid 19. D. de usufruct. leg. Judices 9. C. de Episcop. aud. Notat. Accur. in d. leg. Servis urbanis, verbo Ex libellis, & verbo ex cibariis. Jason. in paragrapho Item si de dote, numero 7. & 8. In-

stit. de actionib. Andreas Tiraquell. de nobilit. cap. 20. numero 142. & 145. cum seqq. Latè Pet. Surd. de alimento. titul. 4. quæst. 18. numero 12. Collan. de re frumenta. libro primo quæst. 6. numero 7. Marius Giurba ubi supra, dict. capite septimo. glossa decima-quarta numero secundo, Ascan. Clemens de patria potestate effect. decimo septimo numero trigesimo-quinto, & trigesimo-sexto Jacob. Menoch. consil. 144. numero 76. Hieronym. Ceballos dicta quæstione 780. numero vigesimo-quinto Francisc. à Ponte de potestate. Proreg. titul. de abundantia civitatis, paragrapho quinto numero sexto. Joan. Maria Novarius in praxi electionis, & variat. fori. quæst. 17. n. 2.